設備関連総合展「みらい市」のご案内

　　　　　　　　　　 　　　 　　　　　　　　　　　　　　　（一社）千葉県建築士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   総務委員長     細谷 光行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     賛助会代表幹事  原  勇
拝啓　盛夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素、建築士会事業ならびに賛助会活動に、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さてこの度も会員皆様にメリットが得られる事業として、設備関連総合展研修会「みらい市」を賛助会にて企画させて頂き、下記のとおりご案内申し上げます。
現在建築士業務も分野・資格別に分かれ、省エネ基準や設備設計の範囲も多岐にわたっています。
会員様も様々な展示会で研鑽を積まれ、法令や規定・基準で判断をされているわけですが、この研修会は、専門家向けの団体に限定され、製品や関連資材の技術的質問も対応可能な展示会です。
今回は汐留パナソニック見学をセットし,会員の皆様、家族、社員等皆様のお申込みをお待ちしています。
記

開催日　　　令和元年 8月 23日(金)
行き  9:10千葉駅前発（下記Ａ乗車）……　9:50頃西船橋駅前経由（下記Ｂ乗車）
帰り 19:30頃 西船橋駅 …… 20:00頃 千葉駅
詳細スケジュール
10：30～13:30汐留パナソニック見学及び昼食　　美術館https://panasonic.co.jp/ls/museum/
TOKYO リノベーション ミュージアム美術館　　https://news.panasonic.com/jp/topics/164579.html
14：00 青海展示会場　団体入場 （個別入場はできません）　http://webmirai.hat.co.jp/2019/tokyo/
設備関連総合機材展「みらい市」セミナー（20分）後は自由行動です
16:15  マグロ解体ショー　17：30～ 飲み放題・ソウルミュージックショー

18:50  帰路バス出発　バスに乗車せず現地離脱可（下記　ロを選択）
19:30頃 西船橋駅前経由（下記イＢ降車）　20：00頃 千葉駅（下記イＡ降車）
参加費　４，０００円 (みらい市ポイント券2,000円分進呈・美術館・昼食補助で実質500円)
募集定員　　先着40名　入金確認順　　定員に達した場合はHPに掲載します

申し込み8月16日（金）までに入金のうえ、建築士会へＦＡＸ又はメールで申し込み下さい

申込書だけでは登録されません、入金確認後の入場登録となります、ご注意願います
下記口座入金確認後、申し込み受付書・集合場所時間等の詳細をご案内させて頂きます
振込先口座　京葉銀行　本町支店　普通預金9511262　一般社団法人 千葉県建築士会

FAX 043-202-2101  mail: LEB02573@nifty.ne.jp　 問い合わせ TEL 043-202-2100
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

設備関連総合展 「みらい市」　参加申込書

氏名　　　　　　　　　　　　 　　　支部　　　　　 　　　TEL    　         　　FAX

当日連絡先　携帯　　　　　           　（同一行動者携帯TELの場合は同行者名）
バス利用の関係で携帯番号を必ず（携帯が無く同一行動者の番号でも可）ご記入願います
※下記ＡかＢ 及び　イかロに　○を願います

Ａ（ 　）9:10 千葉駅NTT前乗車 　Ｂ（ 　）9:50 西船橋乗車

イ（ 　）AかBの乗車駅に戻る 　　ロ（　 ）みらい市入場後、独自で帰路します